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PORCENTAJE DE SUPERFICIE DE ZONIFICACIÓN PRIMARIA

Area de Aprovechamiento

Area de Conservación

Area Urbana

Total:

0.07 %
70.93 %

29.00 %

97 Has.

40,101 Has.

98,080 Has.

138,278 Has.

Brecha o vereda
Camino revestido o terracería
Carretera

C. Gobernador Constitucional del Estado de Tamaulipas
Lic. Tomás Yarrington Ruvalcaba

C. Secretario General de Gobierno
Lic. Mercedes del Carmen Guillen Vicente

C. Secretario de SEDUE
Ing. Juan Miguel García García

C. Presidente Municipal
C. Jacinto Vázquez Reyna

C. Director Gral. de Des. Sustentable
Oscar A. Hinojosa Sánchez

C. Secretario del Ayuntamiento
Profr. Rafael Contreras Trejo

C. Director de Obras Públicas Municipal
C. Juan Verber Nava
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